ELEPHANT
STUDiIiO

VENDIM
TASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“ELEPHANTSTUDIO” SHPK
Nr. 6, dt. 15.01.2020

Sot, mé daté 15.01.2020, Asambleja e Ortakéve t€ shogénse “ELEPHANTSTUDIO™
SHPK [(né vijim “Shoqéria™), shoqéri me pérgjegjési té kufizuar, e krijuar e q¢ funksionon né
pérputhje me legjislacionin shqiptar, e regjistruar prané Qendrés Kombéare té Regjistrimit me
Numér Unik Identifikimi NUIS 1317080138, ne baze te ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 “Per’
shogerite tregetare”, te ligjit Nr, 8483, date 28.12.1998, u mblodh pér & shqvruar dhe vendosur
né lidhje me pikat e méposhune té rendit té diés:

1. Pezullimin e aktiviterit te shogerise;

Asambleja ¢ Pérgjithshme ¢ Ortakiéve, me pjesémarrjen e t& gjithe ortakéve dhe unanimitet,
pas shqyrtimit dhe diskutimit t€ pikave té rendit té dités,

VENDOSI:
1. Té miratojé pezullimi e akriviterit te shogerise "ELEPHANTSTUDIO" sh.p.k.

2. Depozitimin e kétij vendimi né QRB, Tirané.

Ky vendim hyn ne fugl menjehere dhe autorizon departatmentin e finances per krvetjen e
veprimeve perkatese .

[Duke mos pasur céshtje 1€ tjera pér 1€ diskutuar e vendosur, mbledhja e Asamblesé u mbyll.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE
TE SHOQERISE “ELEPHANTSTUDIO” SHPK

Rruga "Frosina Plaku", Pall.21, Zyra 1, Tirané, Shygipéri



